



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 306 850
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: IMAGINOVA AS
Forretningsadresse: Markaplassen 40
7054 RANHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut-Olav Fjell
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.05.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.08.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 000	51 000
Sum inntekter		4 000	51 000
Kostnader			
Annen driftskostnad		16 052	28 539
Sum kostnader		16 052	28 539
Driftsresultat		-12 052	22 461
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		182	427
Sum finansinntekter		182	427
Netto finans		182	427
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 870	22 888
Ordinært resultat etter skattekostnad		-11 870	22 888
Årsresultat		-11 870	22 888
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-11 870	22 888
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-11 870	
Overføringer til/fra annen egenkapital			22 889
Sum overføringer og disponeringer		-11 870	22 889



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		48 198	65 351
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		48 198	65 351
Sum omløpsmidler		48 198	65 351
SUM EIENDELER		48 198	65 351
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	26 088	37 958
Sum opptjent egenkapital		26 088	37 958
Sum egenkapital	4	56 088	67 958
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	2		
Annen langsiktig gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	5	-9 214	-3 792
Skyldige offentlige avgifter		1 324	1 185
Sum kortsiktig gjeld		-7 890	-2 607
Sum gjeld		-7 890	-2 607
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 198	65 351



Årsregnskap for

Imaginova AS

917306850

Regnskapsår

01.01.2018 - 31.12.2018



Årsberetning

Virksomhetens art

Virksomheten har i 2018 vært drevet i samsvar med vedtektsfestet formål, som primært er produksjon av multimedia opplevelser. I 2018 har Selskapet også levert produkter innen 3D design, og har hatt interne aktiviteter innen kompetanseoppbygging. Dette har vært innrettet mot konseptutvikling av droner og nødvendig 3D printing av tilhørende designløsninger.

I 2018 har virksomheten levert tjenester innenfor såkalt "Designrettet Innovasjon". I praksis, brukt 3D design teknikker som virkemiddel for utvikling av fysiske konstruksjoner, konkret eksempel: konseptløsninger for droner.

Selskapets hovedkontor er Markaplassen 40, 7054 Ranheim. Her disponerer virksomheten kontor / verksted / programvare, samt nødvendig utstyr for 3D printing av designløsninger. Dette stilles pr. dags dato vederlagsfritt til disposisjon for Selskapet av daglig leder. Derfor har virksomheten ikke bokførte eiendeler.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet har gått med underskudd i 2018. Dette skyldes primært lav ekstern eksponering, og fokus på intern kompetanse- og konseptutvikling.

Omsetningen i 2018 ble kr 5000,-. Årsresultatet ble kr -11 870,-
Totalkapitalen var pr 31.12.18 kr 48.198,- Egenkapitalen pr 31.12.18 var 56.088,- Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2018 er satt opp under denne forutsetning.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har hatt følgende forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2018:

1. Konseptutvikling av alternative løsninger for droner, primært quadcoptere.
2. Designrettet innovasjonsmetodikk for fysisk 3D design av dronemoduler.
3. Kompetanseoppbygging innen nødvendige tekniske systemløsninger for implementering av operasjonell drone (All HW/SW)
4. Bygging av operasjonell, autonom prototype

Trondheim 03.05.2019

Knut-Olav Fjell
Daglig leder



Resultatregnskap

	Note	2018
Driftsinntekter og driftskostnader		
Salgsinntekter		4 000
Sum driftsinntekter		4 000
Annen driftskostnad		16 052
Sum driftskostnader		16 052
Driftsresultat		-12 052
Finansinntekter og finanskostnader		
Annen renteinntekt		182
Sum finansinntekter		182
Netto finans		182
Resultat		
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 870
Ordinært resultat etter skattekostnad		-11 870
Årsresultat		-11 870
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-11 870
Totalresultat		-11 870
Overføringer og disponeringer		
Udekket tap		-11 870
Overføringer til/fra annen egenkapital		
Sum overføringer og disponeringer		-11 870



Balanse, eiendeler

	Note	2018
Omløpsmidler - Investeringer, Bankinnskudd, kontanter og lignende		
Bankinnskudd, kontanter og lignende		48 198
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		48 198
Sum omløpsmidler		48 198
SUM EIENDELER		48 198



Balanse, egenkapital og gjeld

	Note	2018
Egenkapital - Innskutt og opptjent egenkapital		
Aksjekapital	1	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000
Annen egenkapital	4	26 088
Sum opptjent egenkapital		26 088
Sum egenkapital	4	56 088
Gjeld - Kortsiktig gjeld		
Betalbar skatt	5	-9 214
Skyldige offentlige avgifter		1 324
Sum kortsiktig gjeld		-7 890
Sum gjeld		-7 890
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 198

Trondheim 03.05.2019

Knut-Olav Fjell
Daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.



Noter

Note 1 - Aksjonærer

Foretaket har 3 aksjonærer per 31.12.2018. Nedenfor vises aksjonærene.

Aksjonærens navn	Antall	Eierandel (%)
Andreas Fjell	1	33,34
Knut-Olav Fjell	1	33,33
Greta Berg	1	33,33
Sum	3	100

Følgende ledende personer innehar aksjer

Tittel	Navn	Antall aksjer
Styreleder	Andreas Fjell	1
Styre nestleder	Knut-Olav Fjell	1
Styremedlem	Greta Berg	1

Note 2 - Aksjekapital

Aksjekapitalen per 31.12 består av kun én aksjeklasse A med stemmerett.

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjekapital
A	3	30 000
Sum	3	30 000

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Imaginova AS har pr 2018 ingen ansatte og pensjonskostnader er derfor ikke relevant

Note 4 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen		Sum
			innsk. EK	Annen EK Udekket tap	
Egenkapital 01.01.2018	30 000			37 958	67 958
Årets resultat					-11 870
Egenkapital 31.12.2018	30 000	0	0	37 958	-11 870
					56 088



Note 5 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2018
Ordinært resultat før skatt	-11 870
Årets skattegrunnlag	-11 870
Betalbar inntektsskatt	0
Skattekostnad i resultatregnskapet	0
Betalbar skatt i skattekostnad	0
Betalbar skatt i balansen	0